06/06/2018

יום רביעי כ"ג סיון תשע"ח

לכבוד:

הגב' עמליה חיימוביץ
מנהלת מחוז מרכז- משרד החינוך

שלום רב,

הנדון: הערכות בית ספר "גן רוה" לשנת הלימודים תשע"ט

1. אנו פונים אלייך כנציגת משרד החינוך בשם המועצה האזורית והורי ילדי בית הספר היסודי "גן רוה" ובידיעת צוות בית הספר, ומבקשים את התייחסותך וטיפולך בסוגיה חינוכית כבדה, שהינה רגישה